О Р Г А Н  М Е С Т Н О Г О  С А М О У П Р А В Л Е Н И Я

У П Р А В Л Е Н И Е  О Б Р А З О В А Н И Е М
Полевского городского округа

П Р И К А З

JV» / /  2016 года №

О работе
Совета профилактики

ОМС Управление образованием ИГО

С целью повышения эффективности работы образовательных
учреждений по профилактике безнадзорности и правонарушений
несовершеннолетних, в соответствии с Положением об Органе местного
самоуправления Управление образованием Полевского городского округа,
утвержденным решением Думы Полевского городского округа от 26.06.2014
года № 161, в связи с кадровыми изменениями ОМС Управление
образованием ПРО

ПРИКАЗЫВАЮ:

Совета профилактики при ОМС Управление

ОМС Управление

1. Утвердить состав
образованием ПГО:

-  Уфимцева Ольга Михайловна, начальник
образованием ПГО -  председатель Совета;

-  Чеснокова Марина Витальевна, зам. начальника ОМС Управление
образованием ПГО - зам. Председателя Совета;

-  Макарова Марина Петровна, методист 1 категории - секретарь
Совета;

-  Прилукова Анна Сергеевна, заведующий информационно
методическим отделом;

-  Горшкова Оксана Сергеевна, председатель территориальной
комиссии по делам несовершеннолетних и защите их прав (по
согласованию);

/
-  Колесникова Алена Сергеевна, начальник ПДН ОМВД России по

городу Полевскому, майор полиции (по согласованию);
-  Стенникова Ирина Андреевна, руководитель реабилитационного

отдела ГБОУ СО ЦППРиК «Ладо» (по согласованию);
-  Хомякова Наталья Владимировна, директор МБОУ ПГО «СОШ №

17»;
-  Демшина Наталья Вениаминовна, заместитель директора по

профилактике правонарушений МБОУ ПГО «СОШ №21»;
-  Андреева Наталия Анатольевна, методист 1 категории ОМС

Управление образованием ПГО.

3. Утвердить положение Совета профилактики при ОМС Управление
образованием ПГО.

4. Утвердить план работы Совета профилактики при ОМС Управление
образованием ПГО.

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Начальник ОМС
Управление образованием ПГО О.М. Уфимцева